
1/3 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
k podlimitní veřejné zakázce 

na dodávky 
 

 

 

 

UNO PRAHA, spol. s r.o. 
Thámova 396/1, 186 00 Praha 8 

 

Vyhlašuje 

 

veřejnou zakázku 

 

„E-UNO - Dodávka elektromobilů“ 

 

zadávanou v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), druhem 

zadávacího řízení – Veřejná zakázka na dodávky – zjednodušený 

podlimitní režim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/3 

 

1) Identifikace zadavatele 

- Název Zadavatele: UNO PRAHA, spol. s r.o. 

- Sídlo: Thámova 396/1, 186 00 Praha 8 

- Provozovna: Na Návsi 342/2, 252 18 Úhonice 

- IČ/DIČ: 60462515/CZ60462515 

- Osoba zastupující zadavatele: Ing. Iva Kubišová 

- Kontaktní telefon: 603 460 488 

- Kontaktní osoba: Martina Filgasová 

- Kontaktní tel.: 721 218 137 

- Písemná komunikace: elektronický nástroj profil Zadavatele – preferovaný způsob 

 

2) Název zakázky 

E-UNO – dodávka elektromobilů 

 

3) Druh zakázky 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Část první 

Předmětem zakázky je dodávka: 

• 2 ks elektromobilů kategorie M1 - pětimístných 

 

Část druhá 

Předmětem zakázky je dodávka: 

• 2 ks elektromobilů kategorie M1 - sedmimístných 

 

Více k předmětu zakázky je uvedeno v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

 

5) Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací řízení je uveřejněno na profilu zadavatele na adrese: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e21170c1-1088-411d-bbcc-1b25b930afc3 

 

6) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky je možné předkládat 14.5.2019 do 12:00 hod  

Místo pro podání nabídek: elektronicky na profil zadavatele 

 

7) Hodnota zakázky 

Předpokládaná maximální celková hodnota zakázky činí 3 400 000 Kč bez DPH. 

(4 114 000 Kč vč. 21 % DPH, samotné DPH činí 714 000 Kč)  

Maximální hodnota části 1 zakázky: 1 600 000 Kč bez DPH. 

Maximální hodnota části 2 zakázky: 1 800 000 Kč bez DPH. 

 

 

 



3/3 

 

8) Pravidla pro hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.  

 

Č. kritéria Kritérium  Veličina Váha kritéria - % 

1 Nabídková cena v Kč bez DPH Koruna česká 60 

2 Termín dodání dny 10 

3 Délka záruky elektromobilu roky 15 

4 Délka záruky akumulátoru roky 15 

 

Více o podmínkách hodnocení je uvedeno v Zadávací dokumentaci. 

 

 

9) Způsob podání nabídky 

- Uchazeč může podat nabídku buď na jednu část, nebo na obě části zakázky. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

- Zadavatel nepřipouští dílčí plnění nabídky mezi několik dodavatelů. 

- Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce (k nutnosti překladů dokladů viz 

§ 45 zákona). 

- V písemné formě (ELEKTRONICKÉ PODOBĚ). Příjem nabídek bude probíhat 

prostřednictvím elektronického nástroje profilu zadavatele. 

 

Více o způsobu podání nabídky je uvedeno v Zadávací dokumentaci. 

 

10) Prokázání kvalifikace  

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 

1. základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 

2. profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ 

3. technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

 

Podmínky prokázání kvalifikace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

 

  

V Úhonicích dne: 23.4.2019 

 

 

                                                                      ……………Iva Kubišová…………………                                                                                                                              

UNO PRAHA s.r.o., na základě plné moci  

      pověření výkonem zadavatelských činností 

 


